

Northern Spirits ApS

Korsgade 1,
7700 Thisted

CVR-nr. 41753404

Årsrapport
12. oktober 2020 - 30. juni 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2021

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Northern Spirits ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Northern Spirits ApS Korsgade 1, 7700 Thisted
E-mail	tp@spivi.no
CVR-nr.	41753404
Stiftelsesdato	12. oktober 2020
Regnskabsår	12. oktober 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Danny Nordberg Nielsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Northern Spirits ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af spiritus, vin og øl produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. oktober 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -25.349, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 195.401, og en egenkapital på kr. 34.651.

Årest resultat anses som tilfredsstillende, da aktiviteten først er igangsat efter balancedagen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har efter balancedagen påbegyndt salg af spiritusprodukter.

Northern Spirits ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttotab		-27.553
Finansielle omkostninger		<u>-3.770</u>
Resultat før skat		<u>-31.323</u>
Skat af årets resultat	1	<u>5.974</u>
Årets resultat		<u><u>-25.349</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-25.349</u>
		<u><u>-25.349</u></u>

Northern Spirits ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		139.975
Immaterielle anlægsaktiver		<u>139.975</u>
Anlægsaktiver		<u>139.975</u>
Udskudte skatteaktiver		5.974
Tilgodehavender		<u>5.974</u>
Likvide beholdninger		<u>49.452</u>
Omsætningsaktiver		<u>55.426</u>
Aktiver		<u>195.401</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	2	60.000
Overført resultat	3	-25.349
Egenkapital		<u>34.651</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.750</u>
Passiver		<u>195.401</u>
Eventualforpligtelser	4	

Noter

2020/21

1. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat

-5.974-5.974**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

60.000

Saldo ultimo

60.000**3. Overført resultat**

Årets afgang

-25.349

Saldo ultimo

-25.349**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jyrge Invest ApS ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
